

Lemmikit ikääntyvät ihmistä nopeammin.

Ikä vaikuttaa terveyteen ja lemmikit etenevät elämän eri vaiheiden läpi nopeammin kuin ihmiset. Katso, missä elämänvaiheessa lemmikkisi on.

KISSAN ELÄMÄNVAIHEET¹



Pentu	Syntymästä 1-vuotiaaksi
Nuori	1–6-vuotias
Aikuinen	7–10-vuotias
Seniори	Yli 10-vuotias

KOIRAN ELÄMÄNVAIHEET²



Pentu	Syntymästä nopean kasvun lakkaamiseen (noin 6–9 kuukautta, vaihtelee rodusta ja koosta riippuen)
Nuori	Nopean kasvun lakkaamisesta fyysisen ja sosiaalisen kypsyyden saavuttamiseen. Useimmilla koirilla tämän tapahtuu 3–4 vuoden iässä
Aikuinen	Fyysisen ja sosiaalisen kypsyyden saavuttamisesta siihen asti, kun arvioidun elinkaaren viimeinen neljännes alkaa (riippuu rodusta ja koosta)
Seniори	Arvioidun elinkaaren viimeinen neljännes elämän loppuun saakka.

Varaa aika lemmikkisi seuraavalle hyvinvointikäynnille eläinlääkärisi luona!

IDEXX

One IDEXX Drive
Westbrook, ME 04092
Yhdysvallat

*SDMA on symmetrinen dimetyyliarginiini. Sivustolta [idexx.com/SDMAclaims](https://www.idexx.com/SDMAclaims) saat lisätietoja IDEXX SDMA -testiväitteistä ja niitä tukevasta tieteellisestä näytöstä.

Lähdeviitteet

1. Kissan elämänvaiheiden määritelmät. American Animal Hospital Association. Viitattu 29. marraskuuta 2022. www.aaha.org/aaha-guidelines/life-stage-feline-2021/feline-life-stage-definitions
2. Koiran elämänvaiheiden määritelmät. American Animal Hospital Association. Viitattu 29. marraskuuta 2022. www.aaha.org/aaha-guidelines/life-stage-canine-2019/canine-life-stage-definitions

© 2023 IDEXX Laboratories, Inc. Kaikki oikeudet pidätetään. • 09-2098428-03 IDEXX Laboratories, Inc. tai sen tytäryhtiöt omistavat kaikki rekisteröidyt ja rekisteröimättömät tavaramerkit (®/TM) Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa. IDEXX-tietosuojakäytäntö on saatavissa osoitteesta [idexx.com](https://www.idexx.com).



IDEXX

Terveystarkastukset
lemmikkisi hyvinvoinnin
takaamiseksi

Miksi lemmikkisi säännölliset terveystarkastukset ovat niin tärkeitä?

Säännölliset terveystarkastukset ovat loistava tapa auttaa lemmikkiäsi elämään terveenä mahdollisimman pitkään. Nämä käynnit voivat auttaa meitä havaitsemaan mahdolliset terveysongelmat ajoissa. Näin voit välttyä lisäkustannuksilta, joita aiheutuu, mikäli sairaus pääsee huomaamatta etenemään pitkälle.

Tyypillinen terveystarkastus sisältää:

Ulkoisen lääkärintarkastus

Tarkastamme lemmikkisi hampaat, painon, nivelet, ihon ja korvat mahdollisten muutosten varalta. Muutokset saattavat olla merkkejä sairaudesta.

Diagnostiset seulontatestit

Tarkastamme lemmikkisi elimistön terveyden diagnostisilla seulontatesteillä, joihin kuuluvat veri-, uloste- ja virtsatestit. Tulokset auttavat meitä seuraamaan lemmikkisi kokonaisterveyttä.

Tulosten yleiskatsaus

Tarkastamme, esiintyykö tuloksissa muutoksia aiempiin vuosiin verrattuna. Muutokset voivat olla varhaisia varoitusmerkkejä terveysongelmista.



+++++

Mitä tutkimme käynnin aikana ja miksi.

Terveystarkastus, joka sisältää ulkoisen tutkimuksen sekä veri-, uloste- ja virtsanäytteet, auttaa meitä arvioimaan lemmikkisi terveyttä seuraavien arvojen perusteella:



Sydän ja keuhkot

Tulehdus tai sairaus voi vaikeuttaa lemmikkisi sydämen ja keuhkojen kykyyn tuottaa elimistöön riittävästi hapekasta verta.



Kilpirauhanen

Jos kilpirauhanen eivät vapauta riittävästi määrää hormoneja, lemmikkisi aineenvaihdunta voi heikentyä.



Maksa

Lemmikkisi maksan kyky hallita proteiineja, rasvaa, aineiden ja kuona-aineita voi olla vaikeutunut. Näiden ongelmien syy voi olla jokin sairaus, tukos tai jopa lääkitys.



Verisolut

Kokonaisverenkuva kertoo onko lemmikilläsi jokin tulehdus tai verenvuotohäiriöitä.



Haima ja suolisto

Ongelmia ruoansulatuselimissä voivat aiheutua haiman ja suoliston tulehduksista, diabeteksestä tai joistain syöpätyypeistä.



Virtsa

Virtsatestit kertovat kärsiikö lemmikkisi nestevajauksesta, munuaissairaudesta tai diabeteksestä.



Munuaiset

Munuaiset ovat tärkeä kehon järjestelmiä tukeva elin. SDMA voi olla varhainen indikaattori sairauksille ja sairausprosesseille, jotka vaikuttavat munuaisiin ja niiden toimintaan.*



Ulostee

Ulosteen antigeenitesti kertoo meille, onko lemmikilläsi loisia. Toisin kun muut ulostetestit eivät välttämättä kykene havaitsemaan osaa yleisistä suolistolaisista, jotka voivat aiheuttaa ongelmia myös ihmisille.

Muut

Fyysiset muutokset lemmikkisi hampaissa, painossa, nivelissä, ihossa tai korvissa voivat olla merkkejä sairaudesta.